

Les Brèves du CDG79

RETOUR EVENEMENT



Réunions d'information sur la réforme des secrétaires généraux de mairie

170 personnes au total sont venues à nos réunions à Boismé et à La Crèche. Merci d'être toujours aussi nombreux à nos rendez-vous!

Retrouvez prochainement sur notre site internet les éléments qui vous ont été présentés, et via les Brèves de jeudi prochain!

A VENIR



30 septembre : rentrée des étudiants inscrits au DU Métiers administratifs territoriaux

Plus de 40 étudiants sont attendus sur les bancs de l'IPAG Campus de Niort.

Du 30 septembre 2024 au 27 juin 2025 :

- des périodes de cours : 200 heures réparties sur les lundis et mardis, à Niort ou à Poitiers
- des périodes de stage : 12 semaines

Une formation professionnalisante pour nos futurs secrétaires généraux de mairie et responsables administratifs en collectivités !



10 octobre : Job dating à la M.E.S SERVICES à Saint-Maixent-L'Ecole

Le CDG 79 sera présent pour vous présenter et échanger avec vous sur les opportunités d'emploi dans la fonction publique territoriale, et vous expliquer comment vous inscrire auprès du service intérim territorial du CDG 79!



Le CDG 79 recrute...

un conseiller en prévention des risques professionnels (F/H)

En lire plus

Astuces pour recevoir et lire les Brèves du CDG79 :

- Le mot PUB ou SPAM peut s'afficher dans l'objet des Brèves, nous ne nous pouvons pas le supprimer à ce jour car l'outil ne vous connaît pas.
- Les Brèves sont envoyées grâce à un outil d'emailing de masse. Si cet e-mailing est dans votre courrier indésirable, veuillez bien vouloir le rendre légitime pour recevoir les Brèves suivantes.
- Afin d'optimiser la lecture des images et du contenu des lettres d'informations du CDG79, nous vous conseillons d'utiliser le navigateur Mozilla Firefox.

Centre de gestion de la fonction publique territoriale des Deux-Sèvres

9 rue Chaigneau CS 80030 79403 Saint-Maixent l'Ecole Cedex **05 49 06 08 50**

cdg79@cdg79.fr







Une dynamique RH au service de territoires en mouvement

Retrouver les précédentes Brèves du CDG79

Vous avez reçu cet email car vous vous êtes inscrits sur la liste d'envoi des Brèves du CDG 79.

Se désinscrire

© 2024 CDG 79